
 
УКРАЇНА 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

САФ’ЯНІВСЬКОЇ СІЛЬСЬКОЇ РАДИ  

ІЗМАЇЛЬСЬКОГО РАЙОНУ  

ОДЕСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

РІШЕННЯ 

 

29 червня 2021 року                        № 82 

  

Про затвердження списку людей похилого віку  

за якими здійснюється догляд соціальними  

робітниками відділу  соціального захисту населення  

Саф’янівської сільської ради Ізмаїльського району  

Одеської області 

Відповідно до  Закону України  «Соціальні послуги», виконком Саф’янівської  

сільської ради Ізмаїльського району Одеської області: 

ВИРІШИВ: 

1.Затвердити список людей похилого віку ( кількість 125 осіб ) за якими здійснюється 

догляд соціальними робітниками відділу соціального захисту населення Саф’янівської 

сільської ради Ізмаїльського району Одеської області(списки додаються)   

 

2. Контроль за виконанням даного рішення покласти на  заступника Саф’янівського     

сільського голови Чепоя І.Г. 

 

 

 

Саф’янівський сільський голова                                                      Наталія ТОДОРОВА 



Загальний список самотніх осіб Саф’янівської сільської ради за якими 

здійснюють догляд  соціальні робітники 

БАГАТЕ 
            П.І.П Адресса Дата  народження 

1.  Артемчук Марія  Іллівна                 1944 р.н. вул. Південна, 20 

2.  Чолак Катерина Ігнатівна                  1935 р.н. вул. Чкалова,40 

3.  Мельніченко Іван 

Миколайович    

1948 р.н. вул Центральна, 11 

4.  Мельніченко  Катерина 

Петрівна      

1952 р.н. вул Центральна, 11 

5.  Пінтийська Степаніда 

Сергіївна      

1938 р.н. вул. 40 р. Перемоги, 58 

6.  Станкова Ірина Адамівна                  1940 р.н. вул. Шевченка, 30 

7.  Дамаскін Марія Пантеліївна                1949 р.н. вул. Центральна, 35 

8.  Дамаскін Петро 

Миколайович            

1945 р.н. вул. Центральна, 35 

9.  Градінар Марія Василівна                      1935 р.н. вул Суворова, 43 

10.  Станкова Марія Семенівна               1939 г.р. вул. Тиха, 5 

11.  Ненкова Марія Петрівна                        1942 р.н. вул.  Центральна, 61 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

БРОСКА 

    

№ 

п/п 

Прізвище, ім’я по батькові Рік 

народження 

Адреса 

1.  Смілянська Олена Андріївна 13.02.1938 Мічуріна,15 

2.  Смілянський Георгій Григорович 01.04.1936 Мічуріна,15 

3.  Бойченко Тамара Василівна 04.04.1963 Матроська,15 

4.  Котович Валентина Георгіївна 16.03.1951 провулок Рєпіна,28 

5.  Сидоренко Тетяна Сергіївна 01.10.1954 Болградська,44 

6.  Бєлюженко Марії Михайлівні 15.09.1947 Мічуріна,69 

7.  Кожаєва Олександра Павлівна 02.06.1939 Мічуріна,71 

8.  Скицан Віра Федорівна 23.07.1939 Колгоспна,10 

9.  Бойченко Марія  13.06.1937 Молодіжна,3 



 

ЛАРЖАНКА 

 

            П.І.П Адресса Дата  

народження 

12.  Беляков В`ячеслав Сергійович С. Ларжанка, вул. Українська, 111 03.05.1955 

13.  Бондар Ігор Анатолійович С. Ларжанка, вул. Мира, 11 16.04.1958 

14.  Генова Катерина Миколаївна С. Ларжанка, вул. Ізмаїльська, 93 07.12.1948 

15.  Головатенко Ярослав 

Діонисович 

С. Ларжанка, вул. Дружби, 104 01.10.1961 

16.  Громовенко Марія Іванівна С. Ларжанка, вул. Мира, 9 28.11.1949 

17.  Громовенко Пилип 

Федосійович 

С. Ларжанка вул. Мира, 9 25.11.1945 

18.  Іващенко Олександра 

Василівна 

С. Ларжанка, вул. Дружби, 64 04.04.1950 

19.  Полянська Марія 

Христофорівна 

С. Ларжанка, вул. Шкільна, 43 01.08.1939 

20.  Просенюк Микола  

Степанович 

С. Ларжанка, вул. Шкільна, 12 27.09.1955 

21.  Сазонова Ніна Іванівна С. Ларжанка, вул. Дружби,87 27.03.1940 

22.  Топалова Наталія Семенівна С. Ларжанка, вул. Дружби,35 13.03.1940 

 

 

 

 

ЛОЩИНІВКА 

№ 

п/п 

Прізвище, ім’я по батькові Рік народження Адреса 

1.  Блізнак Іван Георгійович 04.03.1943 Нахімова 1 

2.  Баснар Тетяна Костянтинівна 25.01.1948 Бессарабська 7 

3.  Ковальчук Марія Василівна 17.04.1946 Шкільна 4 

4.  Єфтимеску Ніна Яківна 14.06.1960 Шкільна 10 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

  

КАМ’ЯНКА 

№ 

п/п 

Прізвище, ім’я по батькові Рік 

народження 

Адреса 

1  Волков Іван Михайлович   19.11.1958  Чкалова,26 

2 Волкова Марія Іванівна 19.08.1941  Центральна,40 

3 Кальчев Кирило Іванович 26.06.1940 Успенська,63 

4 Бочева Євдокия Миколаївна 08.08.1962 Ташбунарська,2 

5 Добрєва Стефаніда Іванівна 17.08.1950 Ташбунарська,41 

6 Пінчук Світлана Іванівна 24.03.1976 Ташбунарська,105 

7 Нягу Валентина Петрівна 11.01.1938 Толстого,14/б 

8 Дімов Дмитро Петрович  17.08.1976 Пушкіна,8 

9 Захарова Ірина Іванівна 28.02.1963 Бесарабська,10 

10 Лазановська Світлана Іванівна 03.03.1968 Миру, 8 б,кв.14 

 

 

 

 

КИСЛИЦЯ 

№ п/п Прізвище, ім’я по батькові Рік 

народження 

Адреса 

1.  Гончар Марфа Яковлівна 30.06.1936 Матроська, 81 

2.  Жуковська Віра Никифорівна 20.10.1935 Вишнева,101 

3.  Малишева Таіса Пилипівна 14.06.1938 Шкільна, 62 

4.  Цонкова Ірина Дмитрівна 27.05.1932 Вишнева,87 

5.  Крецул Єфростнія Семенівна 12.02.1942 Вишнева, 89 

6.  Яковенко Агафія Семенівна 15.05.1935 Вишнева,29 

7.  Грицаюк Меланія 11.01.1947 Шкільна,152 

8.  Долга Лідія Петрівна 21.11.1942 Шабська, 62 

9.  Перепелиця Євгенія Порфипівна 14.11.1942 Шабська,33 

10.  Слюсаренко Олена Григорівна 08.11.1945 Вишнева, 17 

11.  Каретний Володимир Олександрович 21.04.1963 Вишнева, 104 

12.  Шумакова Світлана Іванівна 27.11.1949 Пр.. Степовий,6 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



КОМИШІВКА 

№ 

п/п 

П.І.Б Число, 

місяць, рік 

народження 

Адреса місця проживання 

 

1 Алексєєв Володимир 

Андрійович 

24.04.1969 с.Комишівка, вул. Молодіжна, 45 

2 Ботошан Севастіка  Степанівна 18.12.1943 с.Комишівка, вул. Виноградна, 17 

3 Алексєєнко Михайло 

Костянтинович 

09.11.1937 с.Комишівка, вул. Гагаріна, 44 

4 Омельченко Василь  

Флорійович 

04.10.1943 с.Комишівка, вул. Суворова, 100 

5 Обруч Іван Тихонович  04.08.1943 с.Комишівка, вул. Суворова, 27 

6 Обруч Вікторія Гаврилівна 30.03.1943 с.Комишівка, вул. Суворова, 27 

7 Гуцу Валерія Діонисіївна 08.07.1943 с.Комишівка, вул. Ізмаїльська, 58 

8 Мартіна Катерина Петрівна  28.11.1950 с.Комишівка, вул. Садова, 12 

9 Манолі Марія Максимівна 14.11.1949 с.Комишівка, вул. Репіна, 4 

10 Бежан Марія Іванівна  12.03.1956 с.Комишівка, вул. Шевченка, 18 

11 Рогожа Марія Миколаївна 04.10.1950 с.Комишівка, вул. Ізмаїльська, 150 

12 Рогожа Валентин Гаврилович 02.12.1951 с.Комишівка, вул. Ізмаїльська, 150 

    

 

 

 

 

 

 

 

МАТРОСКА 

№ 

п/п 

Прізвище, ім’я по батькові Рік 

народження 

Адреса 

1.  Ковальчук Аксенія Іванівна 1936 Мирна,4, 

т: 0678861236 

2.  Зенченко Олена Пилипівна 1939 Гагаріна,36-а 

3.  Граніченко Пілагея Мифодівна 1946 П.Фурдуя ,107, 

Т.40206 

4.  Черненко Зінаїда Василівна 1938 Вишнева,8, 

Т. 40944 

5.  Сенкевич Марія Миколаївна 1936 Пушкіна,105 

6.  Гончар Любов Іванівна 1939 Некрасова,1/4 

7.  Старатієнко Тамара Леонілівна 1942 Мирна 1-а 

8.  Запорощенко Клавдія Василівна 1953 Мирна 63 

9.  Запорощенко Віктор Георгійович 1945 Мирна,63 

10.  Агафонова Зіновія Іванівна 1945 Пушкіна ,19 

11.  Сидоренко Світлана Петрівна 1954 П. Фурдуя ,80 

 

 

 

 

 

 

 



 

НОВА НЕКРАСІВКА 

№ 

п/п 

Прізвище, ім’я по батькові Рік 

народження 

Адреса 

1.  ДИМИТРІЄВА ПЕЛАГІЯ 

ТИХОНІВНА 

1937 ВУЛ. ЦЕНТРАЛЬНА,49  

2.  ЛАДОНОВА ЛЮДМИЛА 

МИКОЛАЇВНА 

1931 ВУЛ. КОСМОНАВТІВ,50 

3.  ТОПАЛОВ ІВАН АФАНАСІЙОВИЧ 1935 ВУЛ. ЦЕНТРАЛЬНА,47  

4.  ТОПАЛОВА ІРИНА ЛУК'ЯНІВНА 1930 ВУЛ. НЕКРАСОВА,40 

5.  КАРНАУХ НАДІЯ АНАНІЇВНА 1948 ВУЛ. ШКІЛЬНА,96 

6.  РИЛЬСЬКА МАРІЯ ПЛАТОНІВНА 1946 ВУЛ. СЕРГІЯ ГРАМИ,73  

7.  РЯБОКОНЬ ВІРА ДМИТРІВНА 1946 ВУЛ. СЕРГІЯ ГРАМИ,30 

8.  СОРОКА ВІРА СТЕПАНІВНА 1941 ВУЛ. ДРУЖБИ,5  

9.  ЧЕРЕВАТОВА МОТРОНА 

ДМИТРІВНА 

1946 ВУЛ. ПАРКОВА,20 

 

 

 

ОЗЕРНЕ 

№ 

п/п 

Прізвище, ім’я по батькові Рік 

народження 

Адреса 

1.  Чепой Парасковія Василівна 1941 Садова, №31 

2.  Ігнат Марія Захарівна 1954 Дружби, №190 

3.  Крачун Аксенія Омелянівна 1940 Мира, №21 

4.  Мічіняну Думитра Павлівна 1937 Ізмаїльська , № 29 

5.  Баліка Олена Михайлівна 1949 Дружби, № 103 

6.  Куля Парасковія Петрівна 1951 Івана Баліки, № 72 

7.  Крачун Григорій Васильович 1940 Івана Баліки, № 21 

8.  Браіла Килина Степанівна 1945 Лиманська,  № 39 

9.  Гергі Олена Тихонівна 1947 Дружби,  №53 

10.  Караконстантин Марія Яківна 1950 Дружби, № 60 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

ПЕРШОТРАВНЕВЕ 

№ 

п/п 

Прізвище, ім’я по батькові Рік 

народження 

Адреса 

1.  Бондаренко Феодора Костянтинівна 1944 Миру. № 37 

2.  Агапова Ніна Василівна 1944 Миру. № 50 

3.  Мунтян Марія Федорівна 1946 Миру. № 67 

4.  Коваленко Феодора Федорівна 1942 Миру. № 89 

5.  Хинкул Марія Іванівна 1943 Миру. № 133 

6.  Васильєва Ніна Олександрівна 1948 Гагаріна, № 99 

7.  Радул Марія Василівна 1942 Гагаріна, № 111 

 

 

 

 

 

СТАРА НЕКРАСІВКА ТА ДУНАЙСЬКЕ 

№ 

п/п 

Прізвище, ім’я по батькові Рік 

народження 

Адреса 

1.  Істомінова Ганна Харитонівна 1950 Село Стара Некрасівка  

вул. Дунайська,30 

2.  Захаров Микола Іванович 1958 Село Стара Некрасівка  

вул. Шкільна,1 

 

 

 

 

 

САФ’ЯНИ 

№ 

п/п 

Прізвище, ім’я по батькові Рік 

народження 

Адреса 

1.  Кравченко Любов Михайлівна 

 

1933 вул.Гагаріна, №17 

 

2.  Маркова Неллі Іванівна 1947 вул.Бессарабська, №9 

 

3.  Глухова Галина Іванівна 1946 пров.Я.Мудрого, №5 

 

4.  Маруневич Ніна Василівна 1937 вул.Я.Мудрого, №41 

 

5.  Литвиненко Віктор Федорович  1948 Вул.Лиманська, №251 

 

6.  Шевченко Зінаїда  Іванівна 1950 вул.Лиманська, №21 

 

7.  Захарова Віра Іванівна 1952 вул.Котляревського, 

№19 

 

 

 

 

 

 



 

УТКОНОСІВКА 

№ 

п/п 

Прізвище, ім’я по 

батькові 

Рік народження Адреса 

1.  БАЛШ ІВАН 

СТЕПАНОВИЧ 

1933 ВУЛ. ІЗМАЇЛЬСЬКА, №9 

2.  Козьма Парасковія 

Харлампівна 

1952 ВУЛ. ЛИМАНСЬКА, №26 

3.  КІРУ ІВАН 

ПАНТЕЛІЙОВИЧ 

1937 ВУЛ. ІЗМАЇЛЬСЬКА, №5 

4.  МИХАЙЛОВА 

Ганна Яковлівна 

1963 ВУЛ.ШЕВЧЕНКО, №73 

5.  Мірчєв 

ОЛЕКСАНДР 

АНТОНОВИЧ 

1979 ВУЛ. ПАРКОВА, №8/А 

6.  МІРЧЕВА ЛЮБОВ 

ПРОКОПІВНА 

1958 ВУЛ. ПАРКОВА , №8/А 

7.  ФАЦАН ІВАН 

МИКОЛАЙОВИЧ 

1936 ВУЛ. СВОБОДИ, №14 

8.  КАРАКАЧ Ілля 

Іванович 

1996 ПРОВ. ЛИМАНСЬКИЙ, №19  

9.  КаРАКАЧ Юрій 

Іванович 

1993 ПРОВ. ЛИМАНСЬКИЙ, №19   

10.  Бригируш Ірина 

Іллівна 1963 ВУЛ. СПОРТИВНА , №108 

 

 


